
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  3 3 6 / 2 0 1 6  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia  31 sierpnia 2016 r. 
 

 

w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorządowych jednostek budżetowych 

na 2016 rok.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 

911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, 

poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, 

z 2016 r. poz. 195, poz. 1257) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) - Prezydent 

Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach w planie wydatków wynikających z Zarządzenia Nr 334/2016 Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2016 w zakresie zwiększenia dotacji celowej oraz dokonania 

przesunięć między rozdziałami i grupami paragrafów.  

 

 § 2. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1) Przedszkola Nr 10; 

2) Zespołu Szkół Nr 8; 

3) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 2; 

4) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3; 

5) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.  
 

 §  3. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych 

do wprowadzenia przedmiotowych zmian w planach finansowych jednostek.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych.  
 

 

 

Przygotował: 

PREZYDENT  MIASTA 

 

 

Marcin Witko 

 

 

 

Zaopiniował 

pod względem prawnym: 
 

Przygotował: 

 

 

Zaop 



2 

 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 336/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31.08.2016 r. 

 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa 

Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach Paragrafów 

P 10       Przedszkole Nr 10 603 373,00 603 373,00 -170 576,00 0,00 432 797,00 

  801     Oświata i wychowanie 603 373,00 603 373,00 -170 576,00 0,00 432 797,00 

    80104   Przedszkola 603 373,00 603 373,00 -170 576,00 0,00 432 797,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 142 232,00 142 232,00 -59 236,00 0,00 82 996,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 460 373,00 459 833,00 -111 340,00 0,00 348 493,00 

ZS 8       Zespół Szkół Nr 8 2 974 072,00 3 046 970,07 0,00 170 576,00 3 217 546,07 

  801     Oświata i wychowanie 2 899 251,00 2 967 004,37 0,00 170 576,00 3 137 580,37 

    80104   Przedszkola 0,00 0,00 0,00 170 576,00 170 576,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 59 236,00 59 236,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 111 340,00 111 340,00 

ZSP 2 
 

   
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 9 844 327,00 10 116 837,52 -18 654,00 18 654,00 10 116 837,52 

 
801     Oświata i wychowanie 9 630 616,00 9 887 711,71 -18 654,00 18 654,00 9 887 711,71 

 
  80101   Szkoły podstawowe 4 782 589,00 4 637 122,02 -18 654,00 18 654,00 4 637 122,02 

 
    B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 4 264 195,00 4 076 986,00 -18 654,00 0,00 4 058 332,00 

 
    B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 143,00 13 077,00 0,00 18 654,00 31 731,00 

ZSP 3       Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 3 2 335 488,00 2 388 286,76 -33 478,00 33 478,00 2 388 286,76 

  801     Oświata i wychowanie 2 249 065,00 2 299 429,16 -33 478,00 33 478,00 2 299 429,16 

    80101   Szkoły podstawowe 1 452 887,00 1 464 451,16 -23 478,00 33 478,00 1 474 451,16 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 210 578,00 219 642,16 0,00 10 000,00 229 642,16 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 1 240 730,00 1 240 730,00 -23 478,00 0,00 1 217 252,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 579,00 4 079,00 0,00 23 478,00 27 557,00 

    80104   Przedszkola 632 585,00 629 585,00 -10 000,00 0,00 619 585,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 182 350,00 179 350,00 -10 000,00 0,00 169 350,00 

MOPS        Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 38 410 967,00 65 684 302,40 -5 000,00 70 221,00 65 749 523,40 

  852     Pomoc społeczna 38 187 548,00 64 906 548,40 -5 000,00 70 221,00 64 971 769,40 

    85206   Wspieranie rodziny 18 004,00 28 608,00 0,00 5 000,00 33 608,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 18 004,00 28 608,00 0,00 5 000,00 33 608,00 

    85213   

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 341 423,00 329 383,00 0,00 65 221,00 394 604,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 341 423,00 329 383,00 0,00 65 221,00 394 604,00 

    85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 478 908,00 3 485 726,00 -5 000,00 0,00 3 480 726,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 2 967 693,00 2 957 089,00 -5 000,00 0,00 2 952 089,00 

        Razem 54 168 227,00 81 839 769,75 -227 708,00 292 929,00 81 904 990,75 

 

 

 

 

 



3 

 

WYDATKI - CZĘŚĆ INFORMACYJNA 
 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 10. 

 

Rozdział 80104 - zmniejsza się plan wydatków  o kwotę 170.576,00 zł  w związku z włączeniem 

Przedszkola Nr 10 do Zespołu Szkół Nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim, zgodnie z  Uchwałą 

Nr XXVII/273/2016 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28 kwietnia 2016 roku.  

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 8. 

 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków  o kwotę 170.576,00 zł  w związku z włączeniem 

Przedszkola Nr 10 do Zespołu Szkół Nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim, zgodnie z  Uchwałą 

Nr XXVII/273/2016 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28 kwietnia 2016 roku.  

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 2. 

 

Rozdział 80101 – przesuwa się w ramach rozdziału o kwotę 18.654,00 zł z przeznaczeniem 

na wypłaty odpraw dla pracowników.  

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3. 

 

Rozdział 80101 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000,00 zł, którą przesuwa się z rozdziału 

80104 z przeznaczeniem na zakup wykładziny PCV oraz przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 

23.478,00 zł z przeznaczeniem na wypłaty odpraw dla pracowników.  

 

Zmiany w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

Rozdział 85206 – zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania własne o kwotę 5.000,00 zł, którą 

przesuwa się z rozdziału 85219, z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

dla Asystentów rodziny w ramach „Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy 

zastępczej na 2016 rok”.  

 

Rozdział 85213 – zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 65.221,00 zł z przeznaczeniem na na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów na podstawie ustawy 

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych zgodnie z decyzją 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.23.2016 z dnia 17 sierpnia 2016 r.  

 

Rozdział 85219 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł, którą przesuwa się do rozdziału 

85206, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań.  

 

 


